omni creature participans dicitur minor mundus 135.b.26, & 140.b.26
 homo Christus in communione trinitatis sine personarum augmendo admittus 137.4.19
 homo Christus quomodo habet omnia cum trinitate sibi communia 137.b.19
 homo post lapsum per Christum maior factus est, quam antea fuit ibidem
 homo in solis naturalibus miser & egens 145.4.4
 homines nimis ingrati, traduntur in reprobus sensum 146.b.40
 hominis est preparare animum, domini autem, gubernare lignum 147.b.14
 homo non potuisse melius conditi quam conditus est 158.4.25
 horæ canonice non omitiuntur nisi a uacuis & ingratius 1.4.2
- horæ canonice pro beneficio dei uel ligatus sunt gratiarum actio- nes ibidem
 horæ canonice initium & finem in deum referunt 2.b.27
 horæ canonice cur per triduum passionis carent initio & fine ibidem
 hostia altaria plenitudinem diuinitatis & gratiae continet ibidem
 humaniformis, hæretici, deo humana membra tribuentur regnum celorum 13.4.54
 humaniformiorum ridiculum figuratum 139.b.7
 humana natura in Christo exaltata & immutata maxime 139. b.47
 humana natura in Christo ante passionem ut aqua, post, ut cry- stallus ibidem
 hymnus angelorum, gloria in excelsum, propter pacem a Christo factam 8.b.7
 hymnus trium puerorum cur fabbatis quatuor temporum cantatur 30.b.43
 Iacob, seruans pro Lia & rachel, Christum praefigurabat 6.4.14
 Ieiunium quadragesimale, decima totius anni 48.b.7
 Ieiunium primitivæ ecclesie multo prolixius fuit quam nunc est ibidem
 ieiunium & statis in hebdomada pentecostes 157.4.20
 ieiunium non contristat solennitatem spiritus sancti ibidem
 ieiunis filius natus Christi typum & nomine Ecce pater gesit 90.b.35
 ignis per triduum ex lapide que crystallo quid significat 77.4.43
 ignis, quem Christus uenit miscere in terram, spiritus sanctus est 61.b.43
 iognis multiplex effectus & commoditas 150.b.44
 iognis inuifulis, quomodo differt a uisibili 151.b.5
 imago de semper mani in homine, sed non similitudo 97.b.6
 imber matutinus & serotinus, doctrina est euang. 158.4.21
 incarnationis mysterium diabolo fuit occultatum 135.b.30
 incensum altaris significat corpus Christi in igne spiritus sancti repletum 8.b.8
 incensum, quod imponit cereo psalchi quid significat 91.a.55
 insignia passionis Christi, omnia in scripturis predicta 62.a.6
 inspiratione diaboli appetuerunt adam & eva esse fiduciam 170.4.27
 instructio nostra ex figuris veterum historiarum 114.b.3
 intentio Christi sacramentum corporis & sanguinis sui institutio 17.4.5
 intentio euangelistæ in texenda linea Christi 37.4.40
 iob demonstrat, scientiam est cuiam effectum luctus penitentie 121.4.52
 iohannis euangelium de passione domini legitur in die paracœus propter duas causas 82.b.51
 ionas putatus filius Sareptanus fuisset, quem suscitauit Helias 60.b.10
 ionas Christi typum gesit quando fluctibus mari se tradidit 78.4.23
 iophat regis historia, cur in uigilia nativitatis legitur 32.b.14
 ioseph cur permisus est uenundari in Aegyptum 34.b.29
 ioseph nutritum Christi, upremus scholæ gradus, cui innixus est dominus 36.b.37
 ioseph uenundatus a fratribus suis, typum Christi gesit 54.4.1
 irriguum superius, amoris inferius, timoris est fletus 119.4.41
 iudei cur dicuntur Assyri, id est, seipso dirigenes 33.4.1
 iudei per Israel, genies per Ioseph significantur 148.b.7
 iudei in fine seculi in Christum credidit 40.a.51
 iudeorum sanctificatione ante Pascha 61.a.51
 iudei falces sunt illæ, ad quas suspenſa sunt organa cantorum 65.a.4
 iudei ira & rixa & filii gentibus inuident salutem ibidem
 iudei per Thomam incredulam praefigurati sunt 128.b.41
 iudei desertum dicuntur, quia deserentes deum, defracti sunt 129.4.56
 iudei recusant uenire ad nuptias 179.4.4
 iuditus fortitudinis specimen 11.a.31
 iustitia dei summa, qua propter Ad culpam omnibus claudebatur regnum celorum 96.4.3
 iustus in principio est accusator sui 135.4.3
 Kyrie ele! omnes uniuersitati ecclie preces significat 8.b.7
 Apia lacob erectus in titulum, figura Christi lapis angula ris 37.4.19
 Lateranensis ecclesia in nomine salvatoris & honore Iohanni Baptisti, a Constantino imp. construenda 48.a.42, & 127.4.48
 Lateranensis ecclesia cur a Lateranus dicta est ibidem
 Latus Christi in cruce aperatum praefiguratum latere Ade dormientis 85.b.2
 Latro in cruce, de latere Christi profluente aqua baptizatus est sicut omnis, que tunc super terram uel submersum erat, ecclæsia 94.4.46
 Laurentij mors preciosæ, sicut sanguis Abel, clamauit in celum 122.b.19
 Laurentius pectoris magnus & affus 45.4.7
 Lazarus pauper, gentilis populi typum gesit 172.4.10
 Lazarus amicus Christi mortuus, qualiter peccatorem praefigurabat 60.4.34
 Lazarus prima die noua luna ante passionem Christi suscitatus 61.b.43
 lectio librum post pentecosten 141.b.50
 lectio libri regum post pentecosten 180.b.27
 legati uictoris Christi, sacerdotes sunt in baptizando 92.4.7
 leo primus addidit in Canone, sanctum sacrificium immaculatum hostiam &c. 20.4.44
 lex quomodo se habet ad Euangelium & quomodo procedit 91.4.17
 lex uictorie, quando fortis armatus debellatur 91.b.40
 lex, sicut puer medicus 177.4.6
 libri Salomonis praefigant doctores ecclie in pace 180.b.51
 liber iob contra tentationes legitur 181.b.6
 liber Machabæorum, uirtutum contra uicias pugnas refert 181.b.22
 libri prophetarum deinde usq; ad aduentum domini leguntur ibidem
 lignum scientie boni & mali quid est 35.4.25, & 107.4.39
 lignus malleolus in tabula fonans, Christum in cruce significat 78.4.23
 linea Christi in Mattheo secundum descensum, in Luca secundum ascensum 36.b.54
 iophat regis historia, cur in uigilia nativitatis legitur 32.b.14
 linea Christi, uel linea pectoris 38.4.48
 linguarum diversitatis apostolis necessaria fuit 122.b.15
 loqui a semetipso, & non loqui a semetipso, quomodo differunt 132.4.8
 lucas, uetus disertus, sanguineum Christi adorenſis folius describit 69.b.12
 luctus duplex, unus mortuorum, alter penitentie 120.b.6
 M acdonius hereticus, eterni delicti reus 148.b.7
 Magi, gentium primitive 41.b.6
 malæ deus presuicit, sed non prædestinavit 35.4.6
 mandatum in cena domini duplex, lotionis pedum, & refectionis pauperum 75.b.55
 manipulus dignos penitentiae fructus significat 9.b.22
 manna typus uerbi dei, uos spiritus sancti 32.b.11, & 33.4.43
 manna cur sabbato non computruit, sicut alijs diebus 33.b.2 manjus

INDEX

marcio spiritus sancti per substantiam non est stabile in mortali-	mysterium pasche in pleniluni	85. b. 19
bis sicut marcio per fidem	86. b. 3	
marcus sacerdos oleo sancto pro clavis passionis Christi signata	91. a. 9	
marcus cur assimilatur leoni	107. b. 31	
mare uitrum in circuitu sedis dei, baptismi figura est	109. b. 19	
maria templum domini, sacrarium spiritus sancti	155. b. 50	
maria thalamus sanctitatis, triclinium diuum consilij	160. a. 14	
maria porta coeli maxima	160. a. 14	
maria dicitur Hierusalem, dicitur etiam mons myrrae & thuri-	160. a. 14	
maria regina angelorum, mater fidei nostrae	160. a. 14	
maria speculum humilitatis	160. a. 14	
martyris baptismus maioris gratiae est, quam baptismus aque	160. a. 14	
materia sacrificij duplex substantia est, divina scilicet & terrena	160. a. 14	
matutinarum ratio & mysterium	160. a. 14	
matutinam in triadu passionis cur non dicuntur in silentio sicut ho-	160. a. 14	
re	160. a. 14	
medie noctis vigilia multa habent mysteria	160. a. 14	
mel de peira oleum, de saxy durissimo, quid est	160. a. 14	
ministri altaris cur in aduentu non utuntur consuetis uestibus	160. a. 14	
miracula duo, in testimonium Christi clauso prodeuntis sepulchro	160. a. 14	
miracula non contra naturam, sed supra naturam	160. a. 14	
misericordia & veritas obtulerunt sibi	160. a. 14	
missa ablata ex frigido secreto membra Christi & uniuersa char-	160. a. 14	
ritas, multa fieri fides, spes claudicans	160. a. 14	
misse decor cum tempore per romanum pontificem uarie adau-	160. a. 14	
erit	160. a. 14	
missa dicitur, quia ad placandum deum ualeat & idonea mititur	160. a. 14	
legatio	160. a. 14	
monachii cur festis diebus stant in albis	160. a. 14	
monachorum mons antiquus in mandato pauperum	160. a. 14	
mors & sepultura Christi, hora nona cum planctu	160. a. 14	
mors anime ex iudicata, mors corp. ex misericordia est	160. a. 14	
mors corporis potius optanda quam fugienda	160. a. 14	
mors corporis intulit homini pater misericordiarum in bonum	160. a. 14	
eius	160. a. 14	
moysi intercessio profuit iudeis usq; ad occisionem Christi	160. a. 14	
multitudinis credentium cor unum & anima una	160. a. 14	
musica mortuorum heretici	160. a. 14	
mysterium incarnationis verbi dei nullus sanctorum comprehen-	160. a. 14	
dit	160. a. 14	
mysterium in tribu numeribus magorum	160. a. 14	
mysterium iudicis Christi ex Egypto in Iudeam	160. a. 14	
mysterium refectoris quinq; milium de quinq; panibus	160. a. 14	
mysterium in moysi urgatis etram percutiente	160. a. 14	
mysterium scrutiniorum in quartaferia post Letare	160. a. 14	
mysterium in resu/citatione pueri per Eusebium	160. a. 14	
mysterium agni paschalis, quo iudeus est Pharo	160. a. 14	
mysterium in duas ampullas ad altare deportatis	160. a. 14	
mysterium lotionis pedum, ne fordi peccatis eamus ad altare	160. a. 14	
orationes pro omni statu eccliae cur sunt in die parase-	160. a. 14	
ues	160. a. 14	
orando pro Iudeis cur non fleximus genua	160. a. 14	
mystera scripturarum per passionem Christi nobis revelata	160. a. 14